25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на
125 042,49 грн. (Сто двадцять п'ять тисяч сорок дві
гривнi 49 копійок), в тому числі ПДВ 20 840,41 грн.
та викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 1 776 160,03
грн. (Один мільйон сімсот сімдесят шість тисяч сто
шістдесят гривень 03 копійки), в тому числі ПДВ
296 026,67 грн. (ціна Договору визначається з
урахуванням вимог Податкового Кодексу України)»